РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.07.2018
	г. Константиновск
	№ 693

	О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 24.04.2014 № 670 «Об утверждении порядка определения объема и условиях предоставления из бюджета Константиновского района субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям Константиновского района и муниципальным автономным учреждениям Константиновского района, подведомственным Администрации Константиновского района»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Константиновского района    постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Константиновского района от 24.04.2014 № 670 «Об утверждении порядка определения объема и условиях предоставления из бюджета Константиновского района субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям Константиновского района и муниципальным автономным учреждениям Константиновского района, подведомственным Администрации Константиновского района» следующие изменения:

1.1 Пункт 3 дополнить подпунктом 30 следующего содержания:
«30) на развитие инфраструктуры МФЦ в рамках подпрограммы «Оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Константиновском районе, в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг» муниципальной программы Константиновского района «Информационное обществ».

2.Постановление вступает в силу со дня опубликования и подлежит размещению на сайте Администрации Константиновского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Константиновского района

В.Е. Калмыков
Копия верна:
Начальник общего отдела
Администрации Константиновского района

Е.Н. Кузменькова